

TRIGE FITNESS ApS

Smedebroen 13
8380 Trige

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/07/2020

Olga Palm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TRIGE FITNESS ApS
Smedebroen 13
8380 Trige

CVR-nr: 36412666

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af fitness center.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 196.843 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		304.234	295.034
Personaleomkostninger		-27.976	-22.347
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.726	-16.727
Resultat af ordinær primær drift		259.532	255.998
Andre finansielle indtægter		0	168
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-5.193	-1.949
Andre finansielle omkostninger		0	-7
Ordinært resultat før skat		254.339	254.173
Skat af årets resultat		-57.496	-55.920
Årets resultat		196.843	198.252
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	199.000
Overført resultat		196.843	-747
I alt		196.843	198.252

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		274.866	21.592
Materielle anlægsaktiver i alt		274.866	21.592
Deposita		26.800	26.150
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.800	26.150
Anlægsaktiver i alt		301.666	47.742
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	438
Tilgodehavender moms og afgifter		62.256	0
Andre tilgodehavender		18.036	9.450
Tilgodehavender i alt		80.292	9.888
Likvide beholdninger		0	372.077
Omsætningsaktiver i alt		80.292	381.965
Aktiver i alt		381.958	429.707

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		197.241	398
Forslag til udbytte		0	199.000
Egenkapital i alt		247.241	249.398
Hensættelse til udskudt skat		15.921	0
Hensatte forpligtelser i alt		15.921	0
Gæld til banker		9	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.832	5.240
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		73.532	116.379
Skyldig selskabsskat		41.575	55.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.848	2.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.796	180.309
Gældsforpligtelser i alt		118.796	180.309
Passiver i alt		381.958	429.707

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret